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UCRS gymnasiet Skjern 
søger årsvikar til undervisning i 

Kommunikation & It, Informatik og Mediefag 

 
UCRS Gymnasiet Skjern en fleksibel arbejdsplads med engagerede kolleger og elever. Miljøet 
er moderne og dynamisk med høj faglighed, gode personlige udviklingsmuligheder og et 
spændende og inspirerende studiemiljø. 

  
Om stillingen…. 
 

Vi kan tilbyde dig en udfordrende og varierende stilling som underviser på UCRS Gymnasiet 
Skjern, hvor du i et samarbejde med kollegaer i fagene vil få mulighed for at sætte dit præg på 
undervisningen.  

 

Din Profil….. 

•    Du har relevant uddannelse på kandidatniveau    

•    Du har gerne undervisningserfaring og pædagogikum, men det er ikke et krav 

•    Du har  lysten til at arbejde med motiverede unge, der stiller krav til kvaliteten af dit arbejde 

•    Du har et  åbent mindset og en imødekommende tilgang til dine opgaver.                        

 
På UCRS Gymnasiet Skjern har vore engagerede og kreative undervisere skabt et studiemiljø, 
som sætter fokus på det hele menneske—i kraft af en åben dialog. 
 
Vi styrer ved hjælp af konkrete målsætninger, som fremmer nye initiativer og et godt socialt 
sammenhold.  
 
Vi er Danmarks yngste, men hurtigst voksende gymnasiale uddannelse. Vi har vores helt egen 
pædagogiske profil. 
 
Vi har særligt fokus på de anvendelsesorienterede, eksperimentelle og innovative aspekter. Det 
gør undervisningen spændende og vedkommende for vore elever.  

       
Yderligere oplysninger 
 

Tiltrædelse 1. august 2020 eller efter aftale. 
 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til aftale mellem finansministeriet og relevant organisation. 
 
Send snarest og senest den  18. juni 2020 kl 12.00 din ansøgning til job@ucrs.dk  
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til rektor John Lemming på telefon 4041 4580 eller 
pr. mail jl@ucrs.dk 
 
Alle interesserede, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.  
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